
Apklausos apie pirmosios pagalbos 
informavimą mokyklose analizė



1898 respondentai
Klasė kurioje mokaisi:



Ar visada turi į ką kreiptis nutikus nelaimei 
mokykloje?



Į ką kreipiesi 
nutikus 
nelaimei už 
mokyklos 
ribų?

Kreipiuosi į 
mokyklos seselę..



Ar dalyvauji 
veikloje už 
mokyklos ribų, 
susijusioje su 
pirmąja 
pagalba, šios 
srities žinių 
gilinimu? 



Ar imtumeisi 
iniciatyvos, jei 
pamatytum nelaimę? 

Kodėl nesiimtum?



Ar manai, jog 
moksleiviui 
žinoti kaip 
teikti pirmąją 
pagalbą yra 
naudinga?



Ar tavo 
mokykloje 
dirba 
visuomenės 
sveikatos 
specialistas?





Kaip dažnai būna visuomenės sveikatos 
specialistas?



Ar visada, kai tau reikėjo pagalbos, radai 
visuomenės sveikatos specialistą savo mokykloje? 





Kas (kokia organizacija) yra vedusi mokymus tavo 
mokykloje? 







Ar mokėjai 
pritaikyti 
įgytas žinias 
nelaimės 
atveju?





PIRMOJI 
MEDICININĖ 
PAGALBA – 
KIEKVIENAS TIKISI
SULAUKTI, BET 
DAŽNAI NEMOKA 
SUTEIKTI


